苏州市吴江区人民政府办公室文件

	吴政办〔2021〕57号

[image: image1.wmf]

关于公布第十五届吴江区科技创新政府奖
评选结果的通知

吴江开发区、汾湖高新区（黎里镇）、吴江高新区（盛泽镇）、东太湖度假区（太湖新城）管委会，各镇人民政府，各街道办事处，区各委办局（公司），各直属单位：
第十五届吴江区科技创新政府奖（简称“政府奖”）评选工作已结束，共有许瀚文等21名学生和禹云长等17名科技工作者申报，经资格评审、专家评审、公示、“政府奖”奖励委员会审定等程序，获奖名单已经产生，现予以公布（见附件）。
希望获奖的个人和单位珍惜荣誉、再接再厉，全力推进全区科技创新工作，引导鼓励广大青少年和科技工作者勇于创新、积极探索，培养更多的科技创新后备人才，为吴江实现高质量发展提供创新驱动力。
附件:第十五届吴江区科技创新政府奖获奖名单
                     苏州市吴江区人民政府办公室

                     2021年5月24日

（此件公开发布）

附件
第十五届吴江区科技创新政府奖获奖名单

1、 第十五届吴江区科技创新政府奖（12名）
青少年组
吴佳怡、董  艺、孙竟涵（七都小学）
许瀚文（盛泽实验小学舜湖校区）
陈远韬（吴江中学）
陈  诺（盛泽实验小学舜湖校区）

职业组
禹云长（吴江变压器有限公司）
马  军（江苏亨通电力特种导线有限公司）
任怀林（江苏恒力化纤股份有限公司）
朱永刚（江苏亨通光纤科技有限公司）
吴  斌（苏州太湖电工新材料股份有限公司）
严  兵（江苏澳盛复合材料科技有限公司）
2、 第十五届吴江区科技创新政府奖提名（10名）
青少年组
沈如璋（震泽实验小学）
王昱晨（梅堰实验小学）
顾芯语（盛泽第二中学）
唐德洋（吴江中专）
职业组
莫思铭（江苏永鼎股份有限公司）
钱琴芳（盛虹集团有限公司）
张振雄（苏州新民纺织有限公司）
吴巧珍（苏州市第九人民医院）
尤文涛（中达电子（江苏）有限公司）
肖  燕（吴江福华织造有限公司）
3、 第十五届吴江区科技创新政府奖优秀辅导老师（4名）
姚阿江（七都小学）
林  洁（吴江中学）
王炜程（震泽初级中学）
孙小林（盛泽实验小学舜湖校区）
4、 第十五届吴江区科技创新政府奖优秀组织单位（4个）
七都小学
吴江中学
震泽初级中学
盛泽实验小学舜湖校区

[image: image2.wmf]
苏州市吴江区人民政府办公室
2021年5月24日印发

[image: image3.wmf]
  — 2 —

— 1 —

_1234567891

_1234567892

_1234567890.doc